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 یک مسابقه »معرکه« 
با اجرای رضویان

با اجــرای جــواد رضویان  مسابقه معرکه 
از شــبــکــه ســـه ســیــمــا پخش  بـــه زودی 
مــی شــود.»مــعــرکــه« بــرنــامــه ای در حــوزه  
مسابقه و سرگرمی است که در هر قسمت 
کسب جایزه با یکدیگر به  گــروه بــرای  دو 
رقابت می پردازند.این مسابقه با اجرای سید جواد رضویان، به تهیه کنندگی 
از شبکه سه سیما پخش  کارگردانی محمدرضا رضاییان  و  مــراونــدی  حمید 

خواهد شد.
حالا می توان گفت بعد از شنیدن نام چهره هایی مانند محمد رضا گلزار با برنامه 
»پانتولیگ« در شبکه سه ، محمد بحرانی با »جام آرزوها« و کامران نجف زاده 

با »برمودا« در شبکه نسیم، سیدجواد رضویان نیز با 
برنامه »معرکه« در شبکه سه به تلویزیون بازگشت.

خبرهایی که از تولید یا  پخش به زودی این برنامه ها به 
گوش می رسد نشان از رونق برنامه سازی و همچنین 

حضور چهره ها در سیمای رسانه ملی دارد. 

 شروع برنامه »جناب خان« 
از تلویزیون

پخش برنامه »جــام آرزوهـــا« بــا حضور جناب خان و 
جمعی از ستارگان تیم ملی فوتبال ایران در تلویزیون 
ــاز خــواهــد شــد. پیگیری ها نشان مــی دهــد برنامه  آغ
»جناب خان« که خصوصا از شب یلدا به طور جدی نام 
آن مطرح شد از سه شنبه 19 دی ماه هر شب ساعت 23 
روی آنتن خواهد رفت. پیش از این به نام جام آرزوها اشاره شده بود که ویژه جام ملت های 

آسیا در دستورکار شبکه نسیم قرار دارد.
جناب خان به صورت تلفنی ویژه شب یلدا روی آنتن آمد و جزئیاتی از این برنامه تلویزیونی 
را اعلام کرد که با تعدادی از فوتبالیست های تیم ملی فوتبال ایران برنامه ای ساخته شده 
است و روی آنتن خواهد رفت. قرار است این برنامه محمد بحرانی یا همان »جناب خان« 

معروف، به همراه فوتبالیست های تیم ملی ایران به پخش برسد.
ــرار اســت برخی آرزوهـــای مــردم بـــرآورده شــود، همچنین در ایــن برنامه  ــا ق در جــام آرزوهـ
جناب خان به عنوان مهمان ویژه حضور خواهد داشــت. البته قرار بود این برنامه زودتر 
پخش خود را آغاز کند اما به دلیل حمله تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان و همدردی 

با این مردم داغدار پخش برنامه به تعویق افتاد. 

 شهادت 
خبرنگار الجزیره

حمزه وائل الدحدوح و مصطفی ثریا 
دو خبرنگاری هستند که خودروی 
ــدف حــمــلــه اشـــغـــالـــگـــران  ــ ــا هـ ــهـ آنـ
قـــرار گــرفــت و شهید  صهیونیست 
شـــدنـــد.  وائـــل الـــدحـــدوح در مــاه 
زنــد و  اول جنگ نیز همسر، دو فــر
ــوه اش را در بــمــبــاران مــنــزلــش از  ــ ن
دست داده بود.  شهادت خانواده 
این خبرنگار که به خبرنگار مهربان 
معروف اســت در  آن زمــان بازتاب 
زیـــــادی در  رســـانـــه هـــا داشـــت.بـــا 
شـــهـــادت مــصــطــفــی ثـــریـــا و حــمــزه 
الدحدوح تعداد خبرنگاران شهید 

در جنگ غزه به ۱۰۹ نفر رسید.

تازه ها سیما مستند در قاب

خبر 

بررسی ترور العاروری تا 
میراث شهید سلیمانی 

ــرور صالح  تـ مستند »10 دقــیــقــه« ایـــن هفته نــگــاهــی دارد بــه 
العاروری، معاون حماس در لبنان و میراث شهید حاج قاسم 
سلیمانی برای جبهه مقاومت و مردم سرزمین فلسطین. صالح 
العاروری، معاون رئیس جنبش مقاومت فلسطین )حماس( 
یک استراتژیست نظامی مشهور و یکی از بنیانگذاران شاخه 
که به همراه  گــردان هــای عزالدین قسام بود  نظامی حماس و 
تعدادی از همرزمانش در حمله هواپیماهای بدون سرنشین 

رژیم صهیونیستی در بیروت ترور شدند.مستند هفتگی شبکه 
العاروری  که شهید  کید می کند  بر این موضوع تا پرس تی وی 
نقش تعیین کننده ای در استراتژی و اجــرای عملیات نظامی 
علیه رژیم اشغالگر اسرائیل و به طور مشخص طوفان الاقصی 
ایفا می کرد. مستند 10 دقیقه در ادامه یادآور می شود العاروری 
همچنین در گذشته از سرلشکر قاسم سلیمانی، فرمانده ارشد 
ضدتروریسم ایــران و حمایت باورنکردنی او از آرمــان فلسطین 

فراوان سخن گفته و او را »شهید قدس« خوانده بود. این مستند 
بــر ایــن نکته تصریح  بــه تهیه کنندگی مهدی عــرب همچنین 
نشان دهنده  منطقه  ملت های  عـــزاداری  وسعت  کــه  می کند 
احترام عمیقی است که برای سردار سلیمانی و کمک های او در 
امنیت کشور خود قائل بودند چرا که فرمانده سابق سپاه قدس 
ایــران نقش محوری در مبارزه با تروریسم به ویــژه در مبارزه با 

داعش و دیگر تروریست های تکفیری در سوریه و عراق داشت.

راه سیمرغ؛ زیبایی مطلق
گذر در ادبیات فارسی برای یافتن یک مفهوم که ریشه در فضای 
فرهنگ ایرانی داشته باشد، کاری بس جذاب و دلنشین است. 
کنید مگر  کهن ایرانی را جست وجو  گر ادبیات و افسانه های  ا
گذشت؟  می توان از آن همه استعاره و مفهوم و نظر به سادگی 
امــا در ایــن مــیــان شــایــد نــمــاد بــی تــکــرار ادبــیــات کهن ایــرانــی و 
که  غ« باشد؛ پرنده ای افسانه ای  افسانه ها تنها و تنها »سیمر
در سینه هر ایرانی جایی برای خود دارد. درباره آن نوشته اند: 
که  غ )سیرنگ( پــرنــده ای شگرف و اســطــوره ای اســت  »سیمر
افسانه، حماسه،  و خارق العاده در عرصه  جلوه های متفاوت 
فلسفه، عرفان، پزشکی و به طورکلی در فضای فرهنگ ایرانی 
غ است که  غ واژه ای فارسی و مخفف سین مر داشته است. سیمر
در اوستا به صورت مرغوسائنو و در پهلوی سین موروک نامیده 
غ از شاهنامه فردوسی تا منطق الطیر عطار  شده  است.« سیمر
نیشابوری نماد همگرایی و وحدت و نجات دهنده روح و جان 

ایرانی بوده است.

غ نمادی مهم و کلیدی در فرهنگ مردم ایران زمین است  سیمر
اما متاسفانه در آثار سینمایی و تلویزیونی کمتر به آن پرداخته 
شده؛ مسأله ای که این روزها در فصل دوم سریال »مستوران« 
مورد توجه قرار گرفته است. در فصل دوم ساخته تازه سیدعلی 
کــه محمد حنیف آن را نوشته و ایــن روزهـــا از شبکه  هاشمی 
غ یک نجات دهنده و  یک سیما در حــال پخش اســت، سیمر
ـ همچون فصل  راهنمای بزرگ است. »مستوران« در فصل دوم ـ
اول ــ براساس داستان ها و افسانه های کهن ایرانی و با تکیه بر 
حکمت جاری و ساری در فرهنگ این مرز و بوم ساخته شده و 
غ را در آن قرار نداد.  مگر می شود چنین سریالی ساخت و سیمر
غ از همان ابتدا  که در مستوران رونمایی می شود نقش  سیمر
مستوران  شهر  پزشک  و  طبیب  لطفعلی  دارد.  را  راهنما  یــک 
گل عشق و پس از رهایی از  سرگشته در بیابان ها بــرای یافتن 
غ توجه می کند و این  دست قوم وحشی به مسیر پــرواز سیمر
غ در  کند. سیمر که عاشقانه اش را تکمیل  راهــی است بــرای او 
این سریال همان زیبایی مطلق است که باید باشد و همان راهی 
است که از میان افسانه های کهن ایرانی می گذرد و این طریقه ای 

است که مخاطبان مستوران را به فضای ایرانی می برد.

نوشین مجلسی   |    گروه رسانه

یادداشت

یکی  بـــود  »یــکــی  مجموعه 

گروه  رسانه

سپیده اشرفی

نبود« فقط یک کار نمایشی 
نیست. این مجموعه حالا 
آموزشگاه  یک  به  توانسته 
بزرگ بازیگری و جایی برای 
کهن  انـــتـــقـــال قـــصـــه هـــای 
ایــرانــی تبدیل شــود. تولید 
مجموعه  ایـــن  دوم  فــصــل 
آغاز شده و قرار است قصه های اصیل و پر معنای ادبیات 
کودکان اجرا و ضبط  فارسی به شکل نمایشی و توسط 
شود. تولید این مجموعه همچنان ادامه دارد و در حال 

حاضر قصه های دیگری در حال پرداخت است. 
تهیه کننده وکارگردان سریال نمایشی یکی بود یکی نبود، 
شهرام قدیری است و محمد مسلمی راوی و قصه گوی 
ــاره بــه تمرکز فصل  ایــن مجموعه اســـت. قــدیــری بــا اشـ
دوم بر آمــوزش بازیگری و پخش آن از شبکه آمــوزش به 
کودکان  جام جم می گوید: امــروزه نمایش خــلاق بــرای 
تأثیرگذار شده و جزئی از آموزش ها به حساب می آید. 
گــر می خواهند بــه آنها ریــاضــی یــا زبــان انگلیسی  مثلا ا
بیاموزند، تلاش می کنند در قالب نمایش و بازی های 
کــار انجام  مختلف بــاشــد. در همه جــای جــهــان ایــن 
می شود زیرا نمایش باعث رشد خلاقیت در کودکان شده 
کم پرورش می دهد. در  و استعداد های آنها را از سنین 
هر حال، نمایش خلاق تبدیل به یکی از ارکان آموزشی 
ــاره آموزش  شده و متد تمام دنیاست. من سال ها درب
کودکان تحقیقات داشته ام و به این نتیجه رسیده ام که 
تنها چیزی که امروز می تواند بچه ها را از قاب موبایل دور 
کند و به سمت گذشته و بازی کودکانه بکشاند، نمایش 

خلاق است.

     آموزشگاه بازیگری به وسعت ایران 
که می خواستم  وی ادامــه می دهد: 16-15 سالی بــود 
یک مجموعه نمایشی را بسازم و درباره آن فکر می کردم، 
جهان  ســراســر  در  را  مختلف  برنامه های  و  می نوشتم 
کــه در ذهـــن مــن از گذشته  بــررســی مـــی کـــردم. چــیــزی 
مانده بود، برنامه آقــای حکایتی بــود. به هر حــال با هر 
کــردیــم و خانم حاتمی به  سختی، شرایطش را فــراهــم 
عنوان مدیرتولید و مجری طرح، امکاناتی را فراهم کردند 
که بتوانم این کار را بسازم. آقای محمد مسلمی یا همان 
برنامه  روایتگر  تا  آمد  کمک مان  عمو فیتیله ای هم به 

باشند. بچه ها هم قرار است روایت را به تصویر بکشند.
این طور  اول،  فصل  بازخوردهای  خصوص  در  قدیری 

بــــــیــــــان مـــــی کـــــنـــــد: مـــا 
ــای خــیــلــی  ــ ــورد هـ ــ ــازخـ ــ بـ
خوبی داشتیم. این نکته 
گاهی  کــه  را بــایــد بــگــویــم 
بازیگری،  آموزشگاه های 
می کنند  جمع  را  بچه ها 
تا با آمــوزش نمایش های 

خلاق، سود مالی ببرند. در نهایت هم شهریه می گیرند 
و بی حاصل است. این مسأله همیشه مرا اذیت می کرد. 
شاهد بودم که بچه ها گاهی آموزش می بینند و به شکل 
غیراصولی جلو  می روند. گاهی هم به عنوان پایان دوره، 
دهند.  انجام  نمایشی  یک  که  می شد  گفته  بچه ها  به 
گــونــه مراقبتی در  اغــلــب هــم در ایــن نــمــایــش هــا، هیچ 
موضوع و سوژه انجام نمی دادند. در نهایت سالنی را هم 
کودک  کار را اجرا می کردند. ما 7000  در نظر می گرفتند و 
را با همکاری آموزش و پرورش استان البرز مورد بررسی 
قرار دادیم و در نهایت 120 نفر را انتخاب کردیم تا روی آنها 
کار کنیم. یعنی درست مثل یک استعدادیابی. همه این 
کار ها را کاملا با هزینه شخصی انجام دادیم. همه این 120 
کودک آموزش مفصل بازیگری را زیرنظر استادان چهره در 
سینما و تلویزیون دریافت کردند و همگی جلوی دوربین 
آمدند و بازی کردند. این کار بازخورد بی نظیری داشت. 
از آموزشگاه های مختلف بازیگری به ما زنگ می زنند و 
درخواست داشتند آموزشگاه شان را درگیر این کار کنیم. 
حتی مدارس از استان های مختلف با ما تماس می گیرند 

و می گویند چطور می توانند در این برنامه شرکت کنند.

     بازیگری در کنار مهارت ورزی
وی در بیان اهمیت پرداختن به قصه های کهن و توجه 
کارهایی مثل آقای حکایتی می گوید: در مورد آقای  به 
جذاب  برایم  برنامه  ایــن  ساختار  بگویم  باید  حکایتی 
می خواستم  کــه  چیزی  از  برنامه  آن  محتوای  امــا  بــود 
فاصله داشــت. ما در یکی بود یکی نبود، این دیدگاه را 
داشتیم که از زیباترین آثار ادبی جهان که پیشینه چند 
کهن فارسی است و قصه های  هــزار ساله دارد، ادبیات 
اخیرا  این که  کما  دارد.  خواهان  جهان  تمام  در  ایرانی 
گفته بود  آذربایجان  در  سیاسی  چهره های  از  یکی  هم 
کهن  ادبــیــات  کنید.  هدیه  شاهنامه  بچه های تان  بــه 
فارسی سراسر پند  و اندرز  است که ما تلاش کردیم در این 
برنامه به شیوه ایرانی و فارسی خودمان و گاهی به شکل 
روحوضی اجرا کنیم. در هر قسمت از برنامه، بین بچه ها 
کار ها و توضیحات  تقسیم نقش صــورت می گیرد و این 

مجری به مخاطب نشان داده می شود. در واقع گفته 
می شود که مثلا در این محله این نقش ها را داریم 
گریم های  بعد  می شود.  تقسیم  بچه ها  بین  و 
مربوط بــرای نقش ها صــورت می گیرد و لباس 

از تقسیم  بعد  را می پوشند. در حقیقت  نقش 
نقش، فیلمنامه خود را می خوانند و در قالب آن 

فرو  می روند. به بچه ها می گوییم نقش شان را درک کنند. 

در عین حال کسی که نقش بقال را بازی می کند در قالب 
این بازی، کسب حلال را آموزش می بیند. یک کار جذاب 
نقش های  فقط  که  داشتیم  چهره هایی  این که،  دیگر 
واقعی را تجربه کرده بودند و اینجا می گوییم گرگ یا شغال 

را بازی کن. اینجا باید نقش های مختلفی را بازی کنند. 
قدیری می گوید: ما در فصل اول نزدیک به 370 دست 
لباس دوخــتــیــم. در فصل دوم هــم بــر اســاس پوشش 
کردیم. تمام  قدیم و پیشینه ایرانی، لباس ها را طراحی 
طراحی  معماری،  مختلف  دوران  از  برگرفته  لباس ها 
که ساختاری  گذشته تاریخ بود. با این تفاوت  و دوران 
گرفتیم. تکنیک هم این بود  رنگی و متنوع تر را در نظر 
که در پس زمینه رنگ، تیرگی داشته باشیم تا به اقتباس 
کــس قــدیــم بــاشــد. مــا در هــر قسمت، یکی از  از بلک بــا
درس هــای بازیگری را هم به بچه ها آمــوزش می دهیم. 
کلاس  اولین  برنامه یکی بود یکی نبود به عنوان  یعنی 
بازیگری یا مدرسه بازیگری تلویزیون عمل کرده تا بچه ها 

از استان های مختلف، این آموزش ها را دریافت کنند.

     توجه ویژه به طراحی لباس 
وی درخصوص حساسیت قصه های کهن برای تبدیل 
شدن به آثار نمایشی، عنوان می کند: برخی از قصه های 
کمتر امکان تبدیل به ساختار نمایشی را داشت  کهن، 
آنها را به نمایش  و به همین دلیل با تلفیق توانستیم 
تبدیل کنیم. گاهی هم نیاز داشتیم قصه ها را با اتفاقات 
امــروز و زبــان و موسیقی این روزهــا بیامیزیم تا در قالب 
طنز بیان شان کنیم. من به عنوان کارگردان از طنز کمک 
گرفتم تا تلفیق زندگی مدرن و سنتی را نشان دهم؛ مثلا 
یک جایی که یکی از بچه ها در حال فکر است، بره های 

نمایش در حال کار با موبایل هستند.
این تهیه کننده می افزاید: من سال ها کار طراحی صحنه و 
لباس می کردم و با کارگردان هایی مثل ابراهیم حاتمی کیا 
ــردم لــبــاس هــای  ــرده ام. بــه همین عــلــت تـــلاش کـ ــ کـــار کـ
ایــرانــی،  از فضای  بــود یکی نبود هــم نشانه هایی  یکی 
مینیاتور ها، اشعار سعدی و شاهنامه داشته باشد. گاهی 
ابتدا یک نقاشی خاص روی پارچه چاپ و بعد تبدیل 

به لباس شد، چون نقش موردنظرمان را پیدا نمی کردیم. 
این نیازمند تهیه و تولید قوی بود که مجری طرح از ما 

حمایت کرد.
کیدم این بود که فصل اول یکی بود یکی نبود از شبکه  تا
همراه  کــه  بچه هایی  تــا  شــود  پخش  جــام جــم  جهانی 
کرده اند، قدری به  خانواده به خارج از ایــران مهاجرت 
فرهنگ ایرانی نزدیک شوند. باید این را به عنوان هشدار 
مطرح کرد که روز به روز ادبیات فارسی لطمه می خورد. 
گون در هالیوود بودجه  در دنیایی زندگی می کنیم که پنتا
فیلمسازی دارد. باید این را جدی بگیریم. آنها متوجه 

شده اند اسلحه دست رسانه است.
کمتر  کرد بچه ها امــروز محتوای درســت  نباید فراموش 

دارند. باید به این مسأله توجه شود. 

     قصه ها همیشه شنیدنی است
گـــزارش جــام جــم، اجـــرای برنامه یکی بــود یکی نبود  بــه 
در دســـت مــحــمــد مــســلــمــی اســــت. او یــکــی از هــمــان 
عموفیتیله ای های خاطره انگیز و آشنا برای کودکان است 
که تجربه سال ها کار با کودکان را به این برنامه آورده است. 
او در گفت وگو با جام جم و در خصوص جذابیت هایی که 
کار برایش داشته، این طور می گوید: جذابیت این  این 
کار برای این بود که معتقدم قصه ها همیشه شنیدنی و 
برای مخاطب جذاب است. اما چیزی که من را ترغیب 
کار و روایتگر  کار شوم این بود که بچه ها بازیگر  کرد وارد 
قصه ها هستند. این برای من نقطه جذاب بود و بر همین 
اساس، برخی قصه ها را انتخاب کردیم که هم مخاطب آن 
را دوست داشته باشد و هم دارای محتوای درست باشد. 
وی در خصوص بیان تجربیاتش در تیم طراحی و اتاق 
فکر این برنامه هم می گوید: من تا جایی که می توانستم 
کمک کردم و نظرم را به دوستان و عوامل این اثر می گفتم.
بــرای  کهن  قصه های  حساسیت های  ــاره  دربـ مسلمی 
ارائه به کودکان هم عنوان می کند: وقتی قصه ها توسط 
کردیم نگاهی جدید به  نویسنده انتخاب شدند، تلاش 
آن بیندازیم. باور داشتیم سلیقه بچه های امروز متفاوت 
است و در نظر داشتیم برخی جذابیت های فانتزی هم به 
کار اضافه کنیم اما به قصه اصلی ضربه نخورد. در صحبتی 
که با تیم نویسندگان داشتیم، این کار را به روز کردیم تا با 
اضافه شدن جذابیت های بصری، شنیداری و موسیقی 
به آن، در نهایت به کاری تبدیل شود که برای مخاطب 
سلیقه شان  که  بچه هایی  و  داشته باشد  جذابیت 

عوض شده هم پای این برنامه بنشینند.

     انتقال تجربه به کودکان 
کید می کند: کودکان در دنیای امروز با افسانه ها  وی تا
و قصه های جذابی از سراسر جهان مواجه هستند که 
کردیم دستی در  ــت. تلاش  نگاه آنها را تغییر داده اس
این قصه ها ببریم اما محتوا را خراب نکنیم و بتوانیم 

محتوای اصلی را در کار لحاظ کنیم.
ــوص بــازخــورد هــای فــصــل اول هم  ــص مسلمی درخ
کلی مسأله  ایــن طــور بیان می کند: به نظرم به طــور 
قصه، یک مسأله دوست داشتنی است. بچه ها هم 
کار را دوست داشته اند. قصه ها و ادبیات کهنی  این 
گر  ا شاید  البته  هستند.  شیرین  بسیار  داریــم  ما  که 
زمان و بودجه بیشتری داشتیم، کار های موسیقایی 
و دکور بهتر و جذابیت بیشتری 
کار ها  ایــن  می بودیم.  شاهد  را 
باید از نظر بصری زیبا باشد 
ضبط  موسیقایی  نظر  از  و 
زیادی داشته باشد تا بچه ها 

اشعار را حفظ کنند.

 روایت »دموکراسی 
به سبک آمریکایی«

برنامه دموکراسی به سبک آمریکایی روی آنتن شبکه چهار 
سه  از  آمریکا  کنگره  استنطاق  جلسه  مــی رود.روایــت  سیما 
دانشگاه ام آی تی، پنسیلوانیا و هاروارد در برنامه دموکراسی 

به سبک آمریکایی از شبکه چهار پخش می شود.
کمیته آموزش و نیروی کار مجلس نمایندگان آمریکا، رؤسای 
کمیته  ایــن  احضارکرد.  کنگره  به  را  آمریکا  برتر  دانشگاه  سه 
که رهبری آن دست جمهوریخواهان است، در یک  مجلس 
جلسه چهار و نیم ساعته از رؤسای دانشگاه های ام آی تی، 
پنسیلوانیا و هاروارد درباره رشد به اصطلاح »یهودستیزی« در 
پردیس های دانشگاهی این کشور توضیح خواست. اعضای 
کمیته، با بیان نظرات خود و طرح سؤالاتی تند، از رؤسای این 
که چرا با ابــراز نظرها، تجمع،  کردند  دانشگاه ها بازخواست 
برنامه ها و اقدامات دانشجویان و اساتید هوادار فلسطینیان 
این  نکرده اند.گزیده  مقابله  قدرکافی  به  اسرائیل  مخالف  یا 
جلسه استنطاق در روز شنبه 16 دی 1402 در ساعت 20 و 
30دقیقه پخش شد و مشروح جلسه را می توانید تا پنجشنبه 

این هفته در همین ساعت از شبکه چهار تماشا  کنید.

پخش

گفت وگوی »جام جم« با تهیه کننده و راوی قصه های »یکی بود یکی نبود«

بچه ها را سیراب کنیم جادوی قصه های کهن ایرانی 

محمد ملسمی دربــاره ارائــه درس های 
ی به بچه ها در حین پیش بردن  بازیگر
قصه ها هم می گوید: من تجربیاتی را 
که در این زمینه داشتم، به کار گرفتم 
از نظر فن بیان و خلاقیت  و با بچه ها 
ی، بــــدن و دیـــگـــر کــار هــایــی  ــر ــویـ تـــصـ
ــار مــی کــردم تا  ی بـــود، ک کــه در بــازیــگــر
وز دهــنــد. بــه نظرم  ــر خلاقیت شان را ب
تاثیر هم گذاشت و در فصل دوم هم 
ــار را خــواهــیــم داشـــت تــا بچه ها  ــن ک ای
بتوانند مهارت های لازم مثل فن بیان 
وابـــط عمومی را بــرای هــر شغلی که  و ر
دست  به  داشته باشند،  می خواهند 
وهی و اعتماد به نفس  آورنــد و کار گر

را بیاموزند.
ی  ــذار ــ ــرگ ــ ــی ــ ــأث ــ ت بـــــه  پــــاســــخ  در  وی 
بــود یکی نبود  برنامه هایی مثل یکی 
ــور تــصــریــح مــی کــنــد: مـــا در  هـــم ایـــن طـ
ــا بــایــد بچه ها را درک کنیم  وز هـ ایــن ر
ی اولـــویـــت شـــان  ــاز ــجـ ــه مـــحـــتـــوای مـ کـ
شده است. باید تولیداتی داشت که 
بخش های  در  کند.  ســیــراب  را  بچه ها 
وسکی  عر کـــار  و  انیمیشن  از  مختلف 
تا قصه و دیگر مـــوارد، باید تولیدات 
ــادی داشــتــه بــاشــیــم؛ چــون دنــیــا به  زیـ
وی بــچــه هــا کــار  ایـــن ســمــت رفــتــه کــه ر
زیــادی  تــولــیــدات  باید  معتقدم  کند. 
داشــتــه بــاشــیــم و هــنــرمــنــدان مختلف 
بـــرای بــچــه هــا بیایند و مــحــتــوای غنی 

تولید کنند تا تأثیرگذار باشد.

 مکث

کیوآرکد را  اسکن کنید


